урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились, що сума за цим Договором на
2021 рік згідно обсягів споживання електричної
енергії зазначених в Комерційній пропозиції
бюджетних установ до цього Договору, зменшено на
18708,46 грн.(Вісімнадцять тисяч сімсот вісім
грн.46 коп.), та становить: 29291,54 грн.(Двадцять
дев'ять тисяч двісті дев'яносто одна грн. 54 коп.), у
т.ч. ПДВ 4881,92 грн.